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הערות מילוליות
שולמית המתרגלת הטובה ביותר שהיתה לי בתואר, ונוכחותה בקורס הספציפי והקשה הזה הוא בחינת חבל הצלה.

השילוב הנדיר אצלה בין אישיות מדהימה, הרבה מאוד רצון טוב, השקעה גדולה מאוד בתלמידים, יכולת פדגוגית מרשימה ושליטה מלאה בחומר- עושים אותה לדעתי למתרגלת מושלמת 
שהנוכחות שלה תורמת בצורה הטובה ביותר שאפשר לתלמיד. היא נותנת מעצמה מעל ומעבר. היא לא באה לדפוק כרטיס אלא לעזור לך באמת וזה ניכר בכל דבר שהיא עושה או אומרת. 

היא גם מבינה היטב את "נפש" התלמיד ומה בדיוק לא מובן או קשה ואיך בדיוק להסביר. אמרנו בנינו שאם היא היתה המרצה בקורס המצב היה יותר טוב. ומעל הכל היא פשוט בנאדם טוב 
שכיף להכיר וללמוד ממנו. לא יכולנו לאחל לעצמנו טוב יותר.

תודה שולמית, את מקסימה!
פשוטו מלכה,

בחורה נעימה שמעבירה את החומר מצויין!
הגישה שלה פשוט טובה! 

הלוואי והיו עוד כמותה!
מתרגלת תותחית

הגב' שולמית חלמיש מתרגלת מצוינת. מעבירה את החומר בצורה מסודרת ובהירה, יודעת לארגן לנו בראש את כל הנושאים שנלמדו, מטמיעה כלי ניתוח וחשיבה ודואגת לתלמידים 
ולהבנתם.

למדתי ממנה המון, והיא שווה כל שעת חלון שפתחתי כדי להגיע לתרגול שלה )ובלי עין הרע היו הרבה כאלו...(.
התרגול היה לטעמי איטי, והתעסק הרבה פעמים בחשבון ומעבר איטי על נקודות.

מצד שני, אם משהו התפספס בהרצאה, התרגול יכל לתת מענה טוב.

אחרי תחילת הסמסטר הפסקתי להגיע לתרגולים מפני שהקצב היה איטי, אך אין פה תלונה על תפקוד המתרגלת שעושה עבודה טובה לדעתי.
שולמית היא אחת מהמתרגלות הטובות ביותר שהיו לי באוניברסיטה. היא לוקחת חומר קשה ומסובך, והופכת אותו לברור ונהיר. היא מתמודדת עם כל שאלה שמופנית אליה בצורה עניינית 

ורלוונטית ועושה זאת בחן רב. היא מסודרת ויסודית, וניכר כי באמת אכפת לה מהסטודנטים. הלוואי והיא הייתה מתרגלת את כל הקורסים שלי בתואר!
שולמית ללא ספק הייתה הטובה מבין המתרגלים בקורס. ניתן לראות את זה בעליה המתמדת במספר התלמידים בתרגולים שלה.

המתרגלת הכי טובה בכל הזמנים...
היה מורגש שהיא משקיעה המון לפני כל תיגול, היא הגיעה תמיד עם הרבה דפים מוכנים מראש, ולכן העברת החומר היתה מאד מאורגנת ומסודרת, בלי טעויות, עם דוגמאות מוכנות מראש 

ש"מסתדרות" בדיוק לפי מה שהיא רוצה להעביר.
לכל שאלה היא תמיד ענתה בסבלנות, וראו שבאמת אכפת לה שכולם יבינו.

אם היא הרגישה שהיה משהו לא מובן בתירגול, מייד אחכ היא כתבה אותו בצורה מסודרת ומובנת והפיצה לכולם במייל.
אם לא הבנתי משהו, ולא יכלתי להגיע לשעת קבלה שלה, היא קבעה איתי זמן מיוחד כדי להסביר לי את מה שלא הבנתי, וכם בכל בעיה אישית שהייתה בקשר לנושאים מינהליים של הקורס 

)ראינות , תרגילים וכו'( היא הייתה תמיד אכפתית ועזרה.
בקיצור - אם אני אקבל ציון טוב באלגוריתמים, זה בזכותה. וירבו מתרגלים כמוה...

המתרגלת מצויינת, אך מפאת הזמן הקצוב לתרגול, לפעמים הייתה צריכה לרוץ עם החומר כדי להספיק את כל המתוכנן, וקרה שחומר לימודי לא נחת כמו שצריך.
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הערות מילוליות
רואים ששולמית ממש משקיעה. היא גם ממש נחמדה ועוזרת.

שולמית מתרגלת מצויינת

שולמית מתרגלת מצוינת! התרגול מועבר בצורה בהירה ומובנת.
דואגת שכולם יבינו, מבינה את צרכי הסטודנטים ומתייחסת מאד יפה לשאלות.

כותבת הכל על הלוח באופן מסודר ומדויק.
בזכותך מבינים את הקורס. תודה רבה!

מתרגלת מעולה מסבירה את החומר בצורה ברורה,עונה על כל השאלות בצורה יפה ומעניינת
בקיצור אחלה מתרגלת!!!!!!!!!!!!!!!

שולמית פשוט מעולה. מעבירה את החומר שנתי העביר בצורה מובנת, מסודרת, שמבהירה מה בכלל המוטיבציה לנושא הזה.
זמינה תמיד לשאלות, ומאוד חשוב לה שכולם יבינו ומתעקשת על כך בשיעורים.

פשוט, אין מילים רעות.

צריך לתת לשולמית להעביר את הקורס הזה!
רק בזכותה נשארתי בקורס, מתרגלת מצויינת!! יודעת את החומר בצורה יוצאת מן הכלל, תמיד עונה תשובות מעמיקות ורציניות, זמינה תמיד. בכלל היחס שלה כלפי התלמידים הוא יוצא מן 

הכלל, פשוט כיף היה להיות בתרגולים שלה!
שולמית מגיעה לכל תרגול מוכנה מא' ועד ת' מה שהופך את התרגול למאד ברור ומסודר וגורם לה להיות מסוגלת לענות על כל שאלה שהיא נתקלת בה בדרך. מתרגלת לדוגמא!!

הייתה מאד זמינה מחוץ לשעות הלימודים ועודדה את מי שהיה צריך לשלוח אימיילים ואפילו להתקשר.
לקחה בקלות את התואר המתרגל/ת של הסימסטר ולא נראה שתיתקל בקשיים

שולמית היא מתרגל בחסד עליון. מסבירה ממש טוב, קשובה לקהל, כלומר מוודא שההסברים והחומרים שהיא העבירה נקלטו והובנו היטב. מעבירה את החומר בצורה בהירה, מעניינת 
ומאוגנת. בקיצור ממולץ!

מצויינת

לא פניתי למורה, לכן הזמינות מסומנת כ"לא רלוונטית"..

שולמית מתרגלת מעולה ומשקיענית.היא שולטת בחומר ויודעת להעביר אותו בצורה ברורה וסכמטית והיחס שלה לסטודנטים מצויין.

המתרגלת ממש טובה אבל התרגולים קצת עמוסים מדי

קרוס מאוד קשה, אך שולמית בכשרונה המיוחד הצליחה ל"תרגם" אותו בצורה מובנת בהחלט.
נוסף על כך גילתה יחס ראוי לשבח לסטודנטים ולבעיותיהם.
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הערות מילוליות
השאלות בתרגילים היו פעמים רבות קשות מאוד ולא מנוסחות טוב, דבר שגבה זמן השקעה גדול באופן ניכר מקורסים אחרים.

מתרגלת מעולה!!!
קורס קשה עם מטלות רבות מדי - הבחנים זה רעיון ממש גרוע, חייבים לבטל את זה.

אמירה כללית על הקורס:
אני מאמין שאתם יודעים את זה כבר, אבל אסכם את ההערה שלי בכך שיש תחושה חזקה ומעיקה של חוסר הוגנות - באופן הבדיקה, באמירות הרטרואקיטביות על רף הבדיקה )מה 

שהסתבר שצריך היה לכתוב רק בדיעבד(, בתוספת השעה בלו"ז, בחוסר התאימות הלא הגיוני שבין טופס לטופס בבחנים )במקום להוציא את השאלה הקשה ביותר, השאירו אותה, כמו גם 
השאלה הקלה ביותר וכך שני אנשים היו מקבלים טפסים שברור חוסר ההוגנות שבהם( ותחושת ה"בדקנו משפטית ולגיטימי לעשות מה שאנחנו עושים". זו אמורה להיות אוניבסריטה, לא 

צבא.
אני מדבר אגב בתור תלמיד שממוצע הבחנים שלו הוא בערך 94 ולא מתלונן כי לא הלך לו, אלא כי אני, כמו רוב תלמידי הקורס, השקעתי למעלה מ15- שעות בשבוע בשביל הבחנים האלה.

וחבל, כי זה קורס באמת מעניין שאפשר ללמוד אותו בלי להגזים )פחות שאלה אחת ממש קשה כל שבוע יכולה להוריד בקלות 5 שעות לימוד בשבוע. וברור שהזמן הזה ממש חשוב לתלמידי 
מדמ"ח(

אפילו כשלמדנו אינפי שבו השקענו זמן בלתי מוגבל כמו כאן, הייתה לפעמים בסוף תחושה שהולכים לקראתנו איכשהו. פה פשוט לא הייתה

אמירה אישית על שולמית:
היית מעולה. עזרת להבין את מה שהיה בלתי אפשרי להבין בשיעור, הרבית בדוגמאות, הבנת מה בדיוק מבלבל אותנו וידעת לתרגם את חוסר הבהירויות של השיעורים כמו שצריך.

אגב, כשלא היית ומתרגלים אחרים העבירו את השיעורים במקומך - לא היה מה להשוות בכלל.
תודה רבה!

שולמית מתרגלת מצוין, חוסר שביעות הרצון מהקורס נובע אך ורק מהמרצה. שולמית לקחה מחזור שלם ביד והעבירה אותו את הקורס הזה.

מתרגלת מעולה! מצליחה בשעה וחצי להעביר כמות של חומר שהייתה לוקחת שלוש שעות לכל אחד אחר, וזאת מבלי להתפשר על רמה גבוהה, דיוק בכל הפרטים ומענה לכל השאלות 
שמופנות אליה. היא נכס לאוניברסיטה, ויכלה בקלות להיות המרצה בקורס.
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שולמית מתרגלת-על. אין מילים.
היא הצילה את הקורס מבחינתי. לדעתי היא ראויה ללמד את הקורס בשנה הבאה.

התרגולים היו ברורים מאוד, יעילים, עמוסים אך לטובה )שכן הם היוו תחליף לשיעור המבוזבז(.
שולמית השקיעה מאוד בכתיבה על הלוח ובהסבר של כל דבר ודבר. היה תענוג ללמוד אצלה.

*אציין שנכחתי במספר שיעורים של המתרגל מאור. מאור מעביר את החומר בצורה חובבנית עד מביכה, אינו מתמודד היטב עם שאלות )הוא לא הצליח לנמק טענות שהוא לימד ושלח אותנו 
לחפש תשובות בעצמנו(, ואינו מספיק ללמד כמעט דבר.

בהקשר אחר - לדעתי השיטה של הבחנים בקורס מזיקה ופוגעת בתהליך הלמידה.
וזאת מדוע:

כאשר אנחנו נדרשים להיבחן על התרגיל, יש אינטרס לסיים את התרגיל בסמוך למועד הבוחן בכל שבוע משום שאחרת קשה לזכור את הפתרונות כדי לרשום אותם מחדש בבוחן. הבעיה 
היא שבפועל אני צריך לשבת ולפתור את התרגיל פעמיים - פעם אחת לפתור את התגיל כולו ולרשום הוכחות בצורה מסודרת - עבודה של יומיים לכל הפחות, שכן התרגילים אינם פשוטים. 

פעם שניה יש לשוב ולפתור את הבוחן בסמוך למועד הבוחן כדי לזכור את הפיתרון.

המציאות היא שהעבודה על התרגיל לוקחת את כל משך הזמן שהוקצה לה )חוק פרקינסון(. אם היה מדובר בעבודה רגילה להגשה, הייתי יכול להתחיל לעבוד על התרגיל שבוע לפני ההגשה 
ובאמת היה לי את הזמן לסיים אותו כמו שצריך, שכן אין צורך לשוב ולהתעסק בחומר לאחר שסיימת לפתור את התרגיל. 

לא כך המצב כשמדובר בבוחן - אין נקודת סיום מוגדרת לתרגיל, תמיד ניתן לחזור ולעבור על השאלות שוב ושוב. התרגיל נגמר רק כשניגשים לבוחן. 
מהסיבה הזו היה זה מאוד קשה למצוא זמן לשבת ובאמת לכתוב תרגיל כמו שצריך, ואני יודע כי סטודנטים רבים לא פתרו את התרגילים בעצמם בשל סיבה זו, אלא נעזרו בפתרונות של 

אחרים.
אם המטרה היא למנוע העתקות בקורס, היא נחלה כישלון לטעמי. אכן כל אחד רושם הוכחה בסופו של דבר בבוחן, אולם למידה לבוחן שלא מתוך תרגיל שכתבת בעצמך נעשית בעזרת שינון 

"והקאה" של החומר, ותרומתה פחותה בסופו של דבר לידע של התלמיד.
שולמית הצילה לי את הקורס, וכנראה גם לסטודנטים רבים אחרים. היא מתרגלת מעולה, שמעבירה את החומר בצורה בהירה, ולחלוטין אכפת לה מהסטודנטים - גם בשעות הקבלה וגם 

במהלך התרגולים. בהיעדר מרצה נורמלי לקורס, שולמית ראויה היתה להיות המרצה בקורס.
הקונספט של בוחן כל שבוע הוא רע, שגוי, אכזרי, מתעלל בסטודנטים וכו'.

קל מאוד לזרוק איזה תרגיל ולתת עליו בוחן כל שבוע.
פי כמה וכמה יותר קשה זה להיות בצד שמקבל את תרגיל וצריך לעשות את הבוחן.

שולמית הינה מתרגלת בחסד. יש לה יכולת לתקשר עם סטודנטים ויכולת העברה ברורה של החומר. לטעמי, מדובר במשאב יקר בקורס הזה שעליו קמה ונפלה ההצלחה שלי ושל סטודנטים 
אחרים.

מתרגלת מצויינת! באמת מזל, לאור זה שההרצאות בכלל לא הובנו.

מדובר בקורס קשה מאוד ושולמית היא מתרגלת נהדרת. הפכה את הנושאים לבהירים יותר, עברה על הכל בצורה מסודרת ותמיד הייתה זמינה לכל שאלה.
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לא ידעתי לענות על השאלון בצורה מסודרת, אבל הכוונה הכללית היא שהקורס היה מורכב ומעניין מאוד, השיעורים היו מאוד לא טובים והתרגולים עם שולמית היו פשוט מעולים.

קיום בוחן של 45 דק' בכל שבוע אמנם סייע מאוד להישאר מאופס על החומר, אבל לדרוש שעה אקדמית נוספת מכל הסטודנטים מבלי לתת עוד נקודת זכות זה לדעתי )ולדעת רבים( לא 
הוגן.

אני טוען שצריך להשאיר את הבוחן השבועי כי הוא אכן היה אפקטיבי, ובקורס מורכב כמו הקורס הזה זה יכול להיות קריטי, אבל צריך לתקנן עוד נ"ז.

השיעורים של פרופ' רבני עברו בצורה לא ממוקדת, לא רציפה, לא מסודרת והכי חשוב - פשוט לא ברורה.
בכל שיעור שאלתי את עצמי מחדש "למה אני בכלל מגיע?", ולא הרגשתי שהשיעורים סייעו לי בכלל. 

תודה לאל ולאוניברסיטה על שולמית, שפשוט החזיקה את הקורס הקשה הזה על הכתפיים שלה, ובגאון.
ללא שולמית והתרגולים איתה, סביר שכבר באמצע הסמסטר הייתי פורש מהקורס.

שולמית הצילה את הקורס- החומר בתרגולים שלה עברו בצורה מעולה וברורה!
הבחנים השבועיים הכריחו לעבור על חומר הקורס בצורה יסודית. 

לעומת זאת, עצם קיום הבחנים השבועיים היוותה מעמסה משמעותית על עומס הקורס ביחס להגשה רגילה של תרגיל, שכן יש לדעת להבחן בצורה מספקת. כמו כן השעות של הבחנים לא 
תמיד היו נוחות והוסיפו שעה שלא היתה במערכת המקורית.

שולמית מתרגלת מעולה.
בוחן כל שבוע זה מאוד קשה בקורס הזה ודורש המון המון זמן והשקעה.

שולמית מתרגלת מעולה.
ניכר שהיא שולטת בחומר ומצליחה להעביר אותו בדרך הטובה ביותר.

המורה מצויינת, אכפת לה מאוד מהתלמידים, ומאוד זמינה.
מעבירה את החומר בצורה ברורה מאוד. מסודרת מאוד ויסודית.

המורה הטובה ביותר שהייתה לי עד כה באוניברסיטה.

הבחנים בקורס מאוד מלחיצים וגוזלים זמן רב )כך שאין ברירה להשקיע בפתירת התרגילים את רוב השבוע וכך להזניח קורסים אחרים(. ספציפית היו בקורס 2 תרגילים )בנושא קירובים( 
בלתי פתירים, וזה לא עזר לחשיבה והשתפרות בקורס, אלא בעיקר לבזבוז זמן  והורדת הביטחון לתלמידים בנוגע לקורס.

שולמית מתרגלת מצויינת, סבלנית ונותן יחס נעים לכולם. בלעדיה החומר בקורס היה בלתי מובן.

שולמית מתרגלת מעולה, שמצליחה להעביר את החומר הסבוך בדרך פשוטה ובהירה.

הסיכומים של המתרגלת באתר היו גם ברורים מבחינת תוכן וגם מבחינת צורה, הועלו תמיד בתזמון מתאים )בסמוך לתרגיל( ותמיד היו רלוונטים הן לחומר שנלמד כיתה והן לתרגיל.

לשולמית,
את מתרגלת מצויינת, מיטיבה להעביר את החומר באופן יעיל וברור בו זמנית -

לרוב המרצים והמתרגלים יש קושי לדעת מתי להתעכב ומתי לרוץ, את הצלחת למצוא תמיד את הדרך האופטימלית )בתור מומחית למציאת פתרונות אופטימליים( ללמד את החומר, עונה 
בתבונה ובסבלנות לשאלות וזמינה לכל פניות הסטודנטים.

שולמית הצילה את הקורס. אני לא רואה איך הייתי מבין מה קרה שם בלעדיה.
אבל עדיין, לא סביר שקורס שלם ייבנה על מתרגלת אחת, בייחוד לא הקורס הכי חשוב בתואר.

https://www.huji.ac.il/documents/seker_2011.pdf
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צריך לשנות את שיטת הבחנים- הם דורשים עוד שעה שבועית שלא כלולה במערכת!

שולמית פשוט מתרגלת אדירה!!
מסבירה ברור, נחמדה ורואים שחשוב לה...

שולמית מתרגלת מעולה. היא מעבירה את החומר בצורה הכי ברורה שאפשר ומצליחה גם להפוך אותו למעניין, אפילו שבהרצאה הוא עובר בצורה לא ברורה ומשעממת. אכפת לה מעל 
ומעבר מהסטודנטים והיא תמיד עוזרת עם בעיות ושאלות, גם פנים מול פנים וגם במייל. בשעות קבלה היא משקיעה ונשארת מעבר לזמן הנדרש באופן קבוע. פשוט כיף ללמוד איתה!

בקשר לבחנים: רמת ההשקעה הנדרשת בשביל להתכונן לבוחן פשוט לא מצדיקה 15% מהציון. השקעתי כל שבוע כ3 ימים מלאים בפתרון התרגיל וההכנה לבוחן. משקל הבחנים צריך 
להיות גבוה בהרבה או שצריכה להישקל שיטה חלופית. בנוסף, חבל לתת 6 שאלות בתרגיל כאשר ידוע מראש שאחת מהן לא תהיה בבוחן, כי לוקח המון זמן לפתור את זה, בצורה לא 

פרופורציונלית למשקל בציון.

https://www.huji.ac.il/documents/seker_2011.pdf
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הערות מילוליות
שיעורי הקורס היו מאוד לא ברורים אך התרגולים היוו תחליף ראוי להרצאות.

פורמט המבחן אינו הוגן, בשל הוספת שאלת בונוס שמהווה 15% מהציון הסופי שאמורה להחליף את כל המטלות בקורס. הדבר עלול לפגוע בבחינה הסופית ואף לגרום ללחץ מיותר. צריך 
היה למצוא פתרון שאינו פוגע בבחינה הסופית לבעיית הבחנים בקורס.

מתרגלת מעולה! מעבירה את החומר בצורה ברורה, ומוודאת הבנה בכיתה. נוח לפנות אליה בשאלות גם מחוץ לשיעור, נותנת מענה מצוין לכל הבעיות: שאלות על החומר הנלמד, תרגילים 
וכדומה.

תותחית על!! שוחה בחומר, מלמדת את החומר בצורה ברורה, ואף יותר טוב מהמרצה. מבינה את שאלות התלמידים ויודעת לענות לעניין. יישר כח!

חבל ששולמית לא מלמדת את הקורס. מסודרת מאוד. מעבירה את החומר בצורה ברורה ועניינית. עונה לשאלות בסבלנות ובאופן בהיר. מתרגלת מוצלחת ביותר.

התרגולים היו מאוד מועילים,הועברו בצורה בהירה ומובנת וסייעו להבנת החומר.

אם אני מסתכל על ההרצאות לעומת התרגולים, אני בפירוש יכול לומר שהתרגולים היו מבחינתי מעולים והקנו לי יותר מידע מאשר ההרצאות הצליחו להעביר. אני ממש מרוצה מתפקודה של 
המתרגלת ואני אשמח מאוד לדעת אם היא ממשיכה ללמד את המקצוע בשנה הבאה

המתרגלת הזאת החזירה לי את האמונה באנשים.
היא תמיד מסייעת, אכפתית, ברורה, מסודרת , קשובה, נעימה, ובאופן מוחלט אשת ההוראה האולטימטיבית. 

שתמשיך איתנו לחישוביות!
קורס מאוד קשה אבל מאוד מספק. שולמית היא מתרגלת/מרצה מעולה. בלעדיה הקורס לא היה מה שהוא - היא מאוד מובנת, יודעת הרבה, קל לשאול אותה שאלות, ובכלל, פשוט מעולה.

בנושאים מסויימים היה קושי להבין איך לגשת לפתרון השאלות - כמו בנושאי הקירובים לפתרונות. אבל חוץ מזה, התרגילים עוזרים להבין את החומר.

מאין בקשה - בגלל שביתה שולמית הקליטה שיעור שלה שלא יכלה להעביר לנו - וזה היה פשוט מעולה. אם תהיה אפשרות להקליט את כל השיעורים איתה, גם כאלה שכן מועברים מול 
תלמידים, זה יוכל לעזור ממש. תודה.

שיטת הבחנים נוראית בעיני. היא גורמת לאי-הוגנות בשל אי-אחידות קושי הבחנים, היבחנות ממוקדת על שאלה מסוימת )שקרה שהבנתי רק לאחר בוחן כי הבנתי שאלה לא נכון(, והערכה 
על-בסיס עמידה בתנאי בחינה, השונה התכלית מהשלאה לגבי הבנת החומר. בנוסף, הבחינה מעודדת למידה בעל-פה של תשובות במקום תרגיל המעודד הבנת החומר וחשיבה מעבר...

פשוט שיטה גרועה!

שולמית תרגלה מעולה - באופן ברור ומסודר, ובלעדיה לא היינו מבינים את הקורס הזה לעולם!
תודה לך!

פשוט מעולה!!!
רק בזכות התרגול היה אפשר לעקוב אחרי מה שקורה בקורס הזה.

מסודרת, מסבירה בצורה טובה את החומר, מביאה דוגמאות )מאוד עוזר!(.

רק חבל שהיא לא המרצה, היה יכול להיות אחרת..

צריכה לפעמים להאט קצת את הקצב..
שולמית - את ממש מקסימה, כיף לראות כמה אכפת לך. התרגולים היו מאוד מסודרים וברורים, ממש היה מעולה!

https://www.huji.ac.il/documents/seker_2011.pdf
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שולמית פשוט מדהימה!!!
היא המתרגלת הכי טובה שיכולה להיות. היא מעולה מכל הבחינות-

* מסבירה את החומר מצוין, תמיד נותנת אינטואיציה, תמיד מבינים את מה שהיא מסבירה גם אם זה ממש קשה.
* אוירה טובה בשיעור, היחס שלה מאוד טוב

חבל שהיא לא מעבירה את כל הקורס!
באמת שלמדתי ממנה המון!! כל שיעור מחדש כשיצאנו דיברנו על כמה שהיא מדהימה.

נקודה קטנה לשיפור - לפעמים מרוב לחץ להספיק היא קצת עשתה דברים מהר מידי. לדעתי עדיף להספיק קצת פחות ולהתעכב יותר על כל דבר כדי שנוכל להפנים אותו. זה לא חלילה כי 
אני חושבת ששולמית לא טובה, זה להיפך, אני חושבת שגם משאלה אחת שהיא מסבירה אפשר ללמוד המון, ולכן עדיף להתעמק קצת יותר בשאלות

מתרגלת מצוינת. עונה לכל השאלות ותמיד עוזרת.

https://www.huji.ac.il/documents/seker_2011.pdf
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השאלות
)1(
ממוצע

סטיית 
שכיחחציוןתקן

מספר 
משיבים

לא 
רלוונטי

2 19 1920 2.08 18.11 הקניית ידע1

2 19 1820 3.06 17.31 הקניית כלים לניתוח ולחשיבה עצמאית2

0 21 2020 0.77 19.60 הוראה מאורגנת, מעניינת ובהירה3

2 19 1920 1.00 18.71 תרומת המטלות ללימודים בקורס4

0 21 2020 0.77 19.60 תרומת התרגיל הפרונטלי לקורס5

2 19 2020 1.25 18.92 תרומת אתר הקורס באינטרנט6

0 21 2020 0.38 19.83 התמודדות המורה עם שאלות והערות7

0 21 2020 0.00 20.00 יחס נאות של המורה8

4 17 2020 0.15 19.98 זמינות והיענות של המורה9

2 19 1820 3.52 17.03 שביעות הרצון הכללית מהקורס10

0 21 2020 0.32 19.89 שביעות הרצון הכללית מהמורה11

התפלגות המשיבים )באחוזים(השאלות
0% 80% 20% רמת הקורס:12 נמוכהמתאימהגבוהה מדי
14% 67% 19% קצב הקורס:13 איטימתאיםמהיר מדי
0% 62% 38% היקף המטלות:14 מועטמתאיםרב מדי
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התפלגות מספר המשיבים לכל ציון - שביעות הרצון הכללית מהמורה

בוגר, חובה, גודל הקורס - קורס בינוני )2(אפיון הקורס:

הערות:

חושב "ממוצע מקוצץ" )Trimmed Mean(. לציונים הנמצאים ב - 10% של הקצה העליון וב - 10% של הקצה )1(
התחתון בהתפלגות ניתן משקל נמוך מזה הניתן ל - 80% הציונים המרכזיים. דוגמה - בדף ההסבר המצורף.

הגדרה: קורס בינוני - קורס שמספר הרשומים אליו בין 36 ל- 75.)2(

שביעות הרצון הכללית מהקורס ומהמורה - 
מיקום הקורס יחסית לשאר קורסי החוג

בכל אחד מקורסי החוג חושבו ציונים מותאמים לפי אפיוני הקורס.
טווח הציונים המותאמים: 1 - 22.25.

הציונים המותאמים דורגו מהגבוה לנמוך. מקומו של הציון הגבוה ביותר הוא 1.

 18.84
 3 58

ציונך המותאםקורס:
קורסי החוג.מתוךציונך נמצא במקום

 21.25
 1 58

ציונך המותאםמורה:
קורסי החוג.מתוךציונך נמצא במקום

14/03/2011תאריך העיבוד:

https://www.huji.ac.il/documents/seker_2011.pdf


ה א ו נ י ב ר ס י ט ה   ה ע ב ר י ת   ב י ר ו ש ל י ם
האגף למינהל תלמידיםמדור מיון והערכה

תשע"בסמסטר א'

משאל הערכת ההוראה
47 מס' רשומים:החוג:

סוג הקורס:מס' קבוצה:הקורס:המורה: תרג01חלמיש שולמית, גב

מדעי המחשב - 521

אלגוריתמים67504 

לדף ההסבר לחץ כאן

השאלות
)1(
ממוצע

סטיית 
שכיחחציוןתקן

מספר 
משיבים

לא 
רלוונטי

0 23 1720 2.30 17.23 הקניית ידע1

0 23 1620 2.87 16.34 הקניית כלים לניתוח ולחשיבה עצמאית2

0 23 2020 1.91 18.59 הוראה מאורגנת, מעניינת ובהירה3

1 22 1520 2.31 15.60 תרומת המטלות ללימודים בקורס4

1 22 2020 0.79 19.64 תרומת התרגיל הפרונטלי לקורס5

3 20 17.5020 2.63 17.19 תרומת אתר הקורס באינטרנט6

0 23 2020 0.72 19.65 התמודדות המורה עם שאלות והערות7

0 23 2020 0.29 19.91 יחס נאות של המורה8

2 21 2020 1.15 19.31 זמינות והיענות של המורה9

0 23 1420 4.40 13.68 שביעות הרצון הכללית מהקורס10

0 22 2020 0.50 19.80 שביעות הרצון הכללית מהמורה11

התפלגות המשיבים )באחוזים(השאלות
0% 67% 33% רמת הקורס:12 נמוכהמתאימהגבוהה מדי
0% 68% 32% קצב הקורס:13 איטימתאיםמהיר מדי
0% 41% 59% היקף המטלות:14 מועטמתאיםרב מדי
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התפלגות מספר המשיבים לכל ציון - שביעות הרצון הכללית מהמורה

בוגר, חובה, גודל הקורס - בינוני )2(אפיון הקורס:

הערות:

חושב "ממוצע מקוצץ" )Trimmed Mean(. לציונים הנמצאים ב - 10% של הקצה העליון וב - 10% של הקצה )1(
התחתון בהתפלגות ניתן משקל נמוך מזה הניתן ל - 80% הציונים המרכזיים. דוגמה - בדף ההסבר המצורף.

הגדרה: בינוני - קורס שמספר הרשומים אליו בין 36 ל - 75.)2(

שביעות הרצון הכללית מהקורס ומהמורה - 
מיקום הקורס יחסית לשאר קורסי החוג

בכל אחד מקורסי החוג חושבו ציונים מותאמים לפי אפיוני הקורס.
טווח הציונים המותאמים: 1 - 22.25.

הציונים המותאמים דורגו מהגבוה לנמוך. מקומו של הציון הגבוה ביותר הוא 1.

 15.49
 45 58

ציונך המותאםקורס:
קורסי החוג.מתוךציונך נמצא במקום

 21.15
 1 58

ציונך המותאםמורה:
קורסי החוג.מתוךציונך נמצא במקום

05/02/2012תאריך העיבוד:

https://www.huji.ac.il/documents/seker_2011.pdf

